
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. MAJAR RADEK Vedoucí práce: Ing. Karel Perůtka, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor/Specializace: Bezpečnostní management 

Akademický rok: 2022/2023   

    

Téma diplomové práce: Návrh a realizace 2D počítačové hry 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem maximálně 11% shodnosti u částí textu 

práce vůči citované literatuře, maximálně 4% shodnosti u vlastního textu práce a maximálně 76% u 

několika CS souborů, kde jsou implementovány a poupraveny šablony. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Autor práce na své práci pracoval zcela samostatně. Body zadání jak byly formulovány jsou 

splněny. Diplomant vypracoval kvalitní hru, kterou lze použít pro procvičování výuky zábavnou 

formou, po editaci databáze otázek a odpovědí použitelnou na libovolný předmět.  

 



 

Kvalitně vypracovanou diplomovou práci, jejíž výstupy mohou sloužit dobře při výuce celkově 

hodnotím A - výborně a nemám k ní připomínek. 

 

 

Datum  8. 6. 2023     Podpis vedoucího diplomové práce 


